ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRẢNG BOM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       [o] /UBND-VP

V/v triển khai          ố

01 - Dechang VN ngày

02/12/2025     Công ty

TNHH Dechang VN.

Trảng Bom, ngày [g] tháng [t] năm 2025

Kính gửi:

UBND xã nhậ  được          ố 01-Dechang VN ngày 02/12/2025     Công

ty TNHH Dechang Việt Nam về   ệ  công khai thông tin môi  rường (        phần

mềm QLVB); Ch  tịch UBND xã có ý ki n chỉ đạo   ư sau:

Giao p                  r     ố   ợ          đ    ị                 ư    ử

                    ị     Công ty TNHH Dechang Việt Nam  ạ               r

   o     đị    đ      ờ    o   o                ệ    o             ./.

Nơi nhận:
-   ư  r

- Ch  tịch, các Phó CT.UBX;

- Chánh, Phó VP;

- Lư :  T  TH (Huệ).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T10:52:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Bùi Thị Huệ<huebt.ubndtb@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-03T11:46:51+0700

		2025-12-03T13:45:36+0700

		2025-12-03T13:45:36+0700

		2025-12-03T13:45:36+0700

		2025-12-03T13:45:36+0700